From:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

GUILLAUME LORIOD
10 AV MAL DE LATTRE DE TASSIGNY
GUJAN MESTRAS, 33470

France

0785585116
office.loriod@notaires.fr

Qte
2

Service

EFFILOCHEE DE SURIMI AU CRABE,
OEUF & POINTE D’OIGNON FRAIS EN
MAYONNAISE MAISON

Recette a tartiner, servie avec toasts aux
graines/farines completes /nature

Devis

Devis Number DEVIS-3099
Devis Date 17 December 2019

Total 290.00 €
Tarif/Prix Adjust Sous total
12.00 € 0.00% 24.00 €
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Qteé

Service

CAVIAR D'AUBERGINES GRILLEE &
TOMATE CONFITE

Recette a tartiner, servie avec toasts aux
graines/farines completes /nature

RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE
FRAIS

Recette a tartiner, servie avec toasts aux
graines/farines completes /nature

CREVETTES SAUTEES A L'AIL & PIMENT
D'ESPELETTE

A réchauffer 1 min au four micro-onde, puis
disposer dans les assiettes de présentation
fournies

CHIPIRONS POELES AU CHORIZO

A réchauffer 1 min au four micro-onde, puis
disposer dans les assiettes de présentation
fournies

PLANCHE DECOUVERTE

Saucisson Bellota, Chorizo Bellota, Jambon
Serrano Duroc 18 mois d'affinage-
Condiments typiques Espagnols

MANCHEGO AFFINE 12 MOIS
Frais de livraison

Tarif/Prix Adjust
12.00 € 0.00%
12.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
15.00 € -25.00%
19.00 € 0.00%
22.00 € 0.00%
30.00 € 0.00%

Sous total
TVA10 %
TVA 20 %
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Devis

Sous total

24.00 €

24.00 €

45.00 €

45.00 €

76.00 €

22.00 €
30.00 €

290.00 €
23.64 €
5.00 €
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Devis

Total 290.00 €

Ce devis est non contractuel. Il sera valable deés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
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