

**From:**

**HOLA PAELLA**

5, Impasse du Domaine de Béranger  
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : [contact@hola-paella.fr](mailto:contact@hola-paella.fr)

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-3099
Devis Date	17 December 2019
<b>Total</b>	<b>290.00 €</b>

**To:**

GUILLAUME LORIOD

10 AV MAL DE LATTRE DE TASSIGNY

GUJAN MESTRAS, 33470

France

0785585116

[office.loriod@notaires.fr](mailto:office.loriod@notaires.fr)

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
2	EFFILOCHEE DE SURIMI AU CRABE, OEUF & POINTE D'OIGNON FRAIS EN MAYONNAISE MAISON Recette à tartiner, servie avec toasts aux graines/farines complètes /nature	12.00 €	0.00%	24.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
2	CAVIAR D'AUBERGINES GRILLÉE & TOMATE CONFITE Recette à tartiner, servie avec toasts aux graines/farines complètes /nature	12.00 €	0.00%	24.00 €
2	RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE FRAIS Recette à tartiner, servie avec toasts aux graines/farines complètes /nature	12.00 €	0.00%	24.00 €
3	CREVETTES SAUTÉES À L'AIL & PIMENT D'ESPELETTE A réchauffer 1 min au four micro-onde, puis disposer dans les assiettes de présentation fournies	15.00 €	0.00%	45.00 €
4	CHIPIRONS POÊLES AU CHORIZO A réchauffer 1 min au four micro-onde, puis disposer dans les assiettes de présentation fournies	15.00 €	-25.00%	45.00 €
4	PLANCHE DÉCOUVERTE Saucisson Bellota, Chorizo Bellota, Jambon Serrano Duroc 18 mois d'affinage- Condiments typiques Espagnols	19.00 €	0.00%	76.00 €
1	MANCHEGO AFFINE 12 MOIS	22.00 €	0.00%	22.00 €
1	Frais de livraison	30.00 €	0.00%	30.00 €

Sous total	290.00 €
TVA 10 %	23.64 €
TVA 20 %	5.00 €



<b>Total</b>	<b>290.00 €</b>
--------------	-----------------

---

Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

---